

Pleje Plus ApS
CVR-nr. 34354022
Tværgade 14
4800 Nykøbing F.

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.12.2016

Dirigent

Navn: Lena Løve Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pleje Plus ApS
Tværgade 14
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 34354022

Stiftet: 28.02.2012

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Lena Løve Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive privat hjemmepleje under fritvalgsordningen samt andet hermed beslægtet virksomhed inden for serviceloven.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 121 t.kr. mod et overskud på 645 t.kr. for året 2014/15.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet forventer, at resultatet for året 2016/17 bliver tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		14.062.263	7.560
Personaleomkostninger	1	(13.855.625)	(6.614)
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>(93)</u>
Driftsresultat		206.638	853
Andre finansielle indtægter		731	2
Andre finansielle omkostninger		<u>(41.625)</u>	<u>(8)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		165.744	847
Skat af ordinært resultat	3	<u>(44.614)</u>	<u>(202)</u>
Årets resultat		<u>121.130</u>	<u>645</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>121.130</u>	<u>645</u>
		<u>121.130</u>	<u>645</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	24
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>24</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>24</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.257.811	1.407
Udskudt skat	5	0	9
Andre tilgodehavender		58.394	37
Periodeafgrænsningsposter		733.771	85
Tilgodehavender		<u>4.049.976</u>	<u>1.538</u>
Likvide beholdninger		<u>1.294.938</u>	<u>1.190</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.344.914</u>	<u>2.728</u>
Aktiver		<u>5.344.914</u>	<u>2.752</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		733.304	613
Egenkapital		813.304	693
Udskudt skat	5	35.914	0
Hensatte forpligtelser		35.914	0
Bankgæld		221.588	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		803.642	286
Skyldig selskabsskat		217.673	218
Anden gæld		3.252.793	1.555
Kortfristede gældsforpligtelser		4.495.696	2.059
Gældsforpligtelser		4.495.696	2.059
Passiver		5.344.914	2.752
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	612.174	692.174
Årets resultat	0	121.130	121.130
Egenkapital ultimo	80.000	733.304	813.304

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	12.806.728	6.099
Pensioner	756.458	361
Andre omkostninger til social sikring	225.742	125
Andre personaleomkostninger	66.697	29
	<u>13.855.625</u>	<u>6.614</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	93
	<u>0</u>	<u>93</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	218
Ændring af udskudt skat	44.614	(16)
	<u>44.614</u>	<u>202</u>
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		152.430
Afgange		(152.430)
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo		(127.630)
Tilbageførsel ved afgang		127.630
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(6.518)	(9)
Tilgodehavender	127.032	0
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	(84.600)	0
	<u>35.914</u>	<u>(9)</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>4.744.494</u>	<u>658.181</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er deponeret likvide midler med 1.150 t.kr. til garanti over for samarbejdspartnere.

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret skadesløsbrev på 1.500 t.kr. med virksomhedspant i simple fordringer/varedebitorer.